

Caffè  
HAG  
sacchetto  
250 g

€1,99  
(€7,96 al kg)



Latte alta digeribilità  
STRILGARDA  
senza lattosio  
1 lt

€1,19



Bevanda  
GRANAROLO  
gusti assortiti  
1 lt

€1,89



Acqua Protein  
SAN BENEDETTO  
mela-lemongrass  
40 cl

€1,29  
(€3,23 al lt)



Frullato proteico/  
Bevanda difesa  
VALFRUTTA  
gusti assortiti  
1 lt

€1,79



Tisane  
POMPADOUR  
assortite  
18 filtri

€2,19



Special K  
KELLOGG'S  
frutti rossi/cioccolato  
fondente  
290 g

€3,00  
(€10,34 al kg)



Biscotti Semplicissimi  
DORIA  
riso e miele/  
cereali e cioccolato/  
integrali malto  
400 g

€1,69  
(€4,23 al kg)



Prugne secche  
denocciolate  
FATINA  
calibro 40/50  
astuccio 250 g

€2,69  
(€10,76 al kg)





Risette BIO  
SCOTTI  
gusti e grammature  
assortite

€1,69



Pan Bauletto grano duro  
MULINO BIANCO  
400 g

€1,09  
(€2,73 al kg)



Panini al latte  
PASQUIER  
x8

€1,39



Crema di arachidi  
NATURA  
28 protein  
350 g

€3,49  
(€9,97 al kg)



Crema spalmabile  
NOVI  
200 g

€3,99  
(€19,95 al kg)



High Protein  
EHRMANN  
hazelnut mousse  
200 g

€1,49  
(€7,45 al kg)



Barretta  
KELLOGG'S  
gusti assortiti  
x4

€2,49



Barretta  
MELINDA  
mela/  
mela e banana/  
mela e mirtilli  
25 g

€0,89



NOVITÀ

✓ ricco di proteine  
almeno 30g di proteine  
ogni 100g di prodotto

✓ 9 vitamine

✓ pochi zuccheri  
zuccheri < 5g  
ogni 100g di prodotto

GUSTO  
SORPRENDENTE

CERCAMI TRA LE BARRETTE PROTEICHE!



Barretta  
FULFIL  
assortite  
55 g